●お名前：　　　　　　　　　　　　　　様

●住　所：〒

●電　話：

●お引取り方法：ご来店・配達・発送（送料は別途）

●荷物の着日、時間に指定がありましたらご記入ください。（発送の方）

　　　　　月　　日　　午前中・午　後　　時頃

（農）共働学舎新得農場

2015年

牛肉販売のご案内

●締切：

11月25日

　　１２月２０日頃

入荷予定です。

２０１5 年　牛肉注文書

●頭数が限られているため、部位によっては品切

れとなる場合もございます。あらかじめご了承下

さい。　　　　　　　※商品はすべて冷凍品となります。

ご注文は

「まほろば」へ

お願い致し

ます。

※1.ブラウンスイス牛肉と豚肉は共に共働学舎産です。

※2.ハンバーグは委託販売です。パン粉、玉ねぎ、新得共働学舎の

　卵（すべて北海道産）を使用しています。委託製造品。

お客様各位

　みなさまには日頃より温かいご支援をいただき誠にありがとうご

ざいます。

暑かった夏も終わり、農場ではじゃが芋・かぼちゃ・そばなど秋の

収穫時期を迎えております。

　さて例年のようにクリスマスに向けて、農場で育てた牛肉の販売

をいたします。

６頭分の牛肉は数に限りがございますが、日頃よりご支援くださっ

ている皆様にぜひお召し上がりいただきたく、先がけてご案内させ

ていただきます。

 共働学舎新得農場ではブラウンスイスという牛を飼っています。

日本国内ではとても珍しい品種で、ベージュ色のスイス原産の乳肉

兼用牛です。

仔牛の時期から肉専用牛として飼育された牛は、離乳後、満一歳ま

では昼夜山に放牧し、青草をたっぷり食べて健康な体をつくります。

二歳からは、自給飼料を主にした餌を与えます。自然の成長を待つ

ことは通常より長く飼育期間をとることになりますが、しっかりと

した濃厚な味の赤身主体のおいしい牛肉に仕上がります。

　どうぞ 年末年始のおもてなし料理、ご家庭料理にご賞味ください。

                    　　　　　　　※本品は冷凍品になります。

商　品　名 販売単位 販売価格
100g当
単価

　リブロース（すきやきなど）

　肩ロース（すきやきなど）

　スライスA（脂控えめ・牛丼など)

　スライスB（バラ部・牛丼など）

　　焼肉用スライス（焼肉など）

  　サーロイン中厚切り（さっと炙って塩胡椒

　ヒレステーキ

　サーロインステーキ

  モモA （ローストビーフ用）

　モモB（ポトフ用）

　上バラ（シチュー用）

　スネ　（煮込み用）

　ひき肉A（牛肉赤身）

　合びき肉B（牛肉7割：豚肉3割）

　牛肉ハンバーグ

　お得牛肉ハンバーグ５ヶ入

300g

300g

300g

300g

300g

250～300ｇ

150～200ｇ

250～300ｇ

500～700ｇ

500～700ｇ

約500ｇ

約500ｇ

約500ｇ

約500ｇ

100ｇ

100ｇ５ヶ入

約3,720円

約1,710円

約840円

約780円

約1,550円

約3,720円～

約2,200円～

約3,000円～

約2,600円～

約1,850円～

約1,600円～

約1,450円～

約1,600円～

約1,300円～

360円

1,550円

＠1,240円

＠570円

＠280円

＠260円

＠520円

＠1,240円

＠1,450円

＠1,240円

＠520円

＠370円

＠320円

＠290円

＠320円

＠260円

-

-

上記価格は消費税込みです。

※1

※2

ス
ラ
イ
ス

そ
の
他

担当者：

No.3994 14-154 11/7

No.4181 15-156 11/6